
УКРАЇНА 
КРЕМІНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

« 17 » січня 2013 року № 24/16
м. Кремінна

Про затвердження Договору позички 
на нерухоме майно КУ «Кремінське РТМО»

Розглянувши лист в.о.головного лікаря комунальної установи «Кремінський районний 
центр медико-санітарної допомоги» Карпенка П.В. від 02.01.2013 року № 84, у зв’язку з тим, 
що при безоплатній передачі з балансу КУ «Кремінське РТМО» на баланс КУ «Кремінський 
РЦПМСД» нерухомого майна виникли обставини, які унеможливлюють здійснити таку 
передачу відповідно до чинного законодавства України, керуючись ст. 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з балансу комунальної установи «Кремінське районне 
територіальне медичне об’єднання» на баланс комунальної установи «Кремінський районний 
центр первинної медико-санітарної допомоги» рухоме майно згідно з переліком (додаток 1).

2. Затвердити Договір позички на частини приміщень, що знаходяться на балансі 
комунальної установи «Кремінське районне територіальне медичне об’єднання» (додаток 2).

3. Головному лікарю комунальної установи «Кремінське районне територіальне 
медичне об’єднання» Кульбач Л.А. та в.о.головного лікаря комунальної установи 
«Кремінський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Карпенку П.В. 
здійснити процедуру приймання-передачі майна, зазначеного у п.2 цього рішення та 
підписати Договір позички, зазначений у п.З цього рішення відповідно до чинного 
законодавства України.

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення Кремінської районної ради від 
20.12.2012 року № 23/37 «Про безоплатну передачу з балансу КУ «Кремінське РТМО» на 
баланс КУ «Кремінський РЦПМСД» рухомого та нерухомого майна».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань місцевого самоврядування, комунальної власності та використання 
природних ресурсів. ^

1 Канцелярія і "о І
ГОЛОВА РАЙОННОЇ РАДИ у  Ю.1.НАЗАРЕНКО

‘  4  і  У




